
Obec Máslovice KEO-W 1.11.319 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

12.11.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Návrh - Rozpočtové opatření č. 9

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 889 500,00 280 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 1) 1 169 500,00

000000000 1121 750 000,00 220 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               2) 970 000,00

000000000 1211 1 800 000,00 150 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 1 950 000,00

000000000 1337 280 000,00 15 000,000000 0000 000 Poplatek za komunální odpad                                 4) 295 000,00

000000000 1361 3 000,00 1 000,000000 0000 000 Správní poplatky                                            5) 4 000,00

000000000 1511 280 000,00 60 000,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       6) 340 000,00

000000808 4122 0,00 70 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     7) 70 000,00

4 002 500,00 796 000,00 4 798 500,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 25 000,00 19 000,000000 3421 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       8) 44 000,00

25 000,00 19 000,00 44 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 2111 20 000,00 12 000,000000 3613 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 32 000,00

000000000 2132 119 000,00 42 000,000000 3613 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 10) 161 000,00

139 000,00 54 000,00 193 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2111 40 000,00 53 000,000000 3725 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       11) 93 000,00

40 000,00 53 000,00 93 000,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *

Změny za paragraf celkem 4 206 500,00 922 000,00 5 128 500,00

PŘÍJMY celkem 5 102 492,00 922 000,00 6 024 492,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 0,00 26 000,000000 3111 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           12) 26 000,00

0,00 26 000,00 26 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5151 10 000,00 30 000,000000 3613 000 Studená voda                                                13) 40 000,00

000000000 6121 0,00 198 000,000000 3613 000 Budovy, haly a stavby                                       14) 198 000,00

10 000,00 228 000,00 238 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5179 0,00 6 000,000000 3639 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             15) 6 000,00

0,00 6 000,00 6 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 189 000,00 45 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      16) 234 000,00

189 000,00 45 000,00 234 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
106515974 6122 40 000,00 560 000,000000 3726 000 Stroje, přístroje a zařízení                                17) 600 000,00

40 000,00 560 000,00 600 000,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů  *
000000000 5493 0,00 35 000,000000 3745 000 Účelové neinv.transfery fyz.osobám                          18) 35 000,00

0,00 35 000,00 35 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *

Změny za paragraf celkem 239 000,00 900 000,00 1 139 000,00

VÝDAJE celkem 5 745 182,00 900 000,00 6 645 182,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 892 690,00 -22 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte19) 870 690,00

892 690,00 -22 000,00 870 690,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 892 690,00 -22 000,00 870 690,00

FINANCOVÁNÍ celkem 642 690,00 -22 000,00 620 690,00



Obec Máslovice KEO-W 1.11.319 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

12.11.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Návrh - Rozpočtové opatření č. 9

Zpracoval: Starečková Kamila    dne: 12.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9


